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ID :

név :

kor :
nyelvtudas :

sport :

Kililsé adottsagok

testmagassag :
testsuly :
ruhaméret :
cip6méret :
hajszin :
szemszin :
mell :

derék :

csipé :

jellemzék

#szinész

bemutatkozas

14200

Péter

62 éves

angol anyanyelv
futds, taekwondo

180 cm
85 kg
52

45

6sz
barna
108 cm
101 cm
105 cm

"Egy baratom, azt mondta rélam, igazi ,reneszansz
ember” vagyok. Valéban sokoldalld vagyok, tobb

dologgal foglakozom: a konferdlastél a
ringszpikerkedésig, a szinészettdl a
dalszovegirdsig. Egy azonban biztos: barmit is

teszek, azt mindig szenvedéllyel teszem."
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